DECRETO Nº 10.289
DE 26 DE DEZEMBRO DE 2023

DENOMINA “COMPLEXO ESPORTIVO E
CULTURAL  MARINA  DE  MAGALHÃES
SANTOS  SILVA”,  UNIDADE  QUE
ESPECIFICA,  E  DÁ  OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

ROGÉRIO SANTOS,  Prefeito  Municipal  de  Santos,
no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:

Art.  1º Fica  denominado  “Complexo  Esportivo  e
Cultural Marina de Magalhães Santos Silva” a Unidade localizada na Praça Marina
de Magalhães Santos Silva, no Morro São Bento, ao lado do Elevado Aristides Bastos
Machado.

Art. 2º  Este  decreto  entra  em  vigor  na  data  da
publicação.

Registre-se e publique-se.
Palácio “José Bonifácio”, em 26 de dezembro de 2023.

ROGÉRIO SANTOS
Prefeito Municipal

Registrado no livro competente.
Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete

do Prefeito Municipal, em 26 de dezembro de 2023.

NATÁLIA LUCENA DOS SANTOS
Chefe do Departamento

1

	Chefe do Departamento